彰化縣田中鎮大安國民小學彰化縣田中鎮大安國民小學彰化縣田中鎮大安國民小學彰化縣田中鎮大安國民小學 110 學年度課程發展委員會會議記錄學年度課程發展委員會會議記錄學年度課程發展委員會會議記錄學年度課程發展委員會會議記錄

一一一一、、、、時間時間時間時間：：：：中華民國中華民國中華民國中華民國 111 年年年年 1 月月月月 19 日日日日下下下下午午午午 2 時時時時 0 分分分分

二二二二、、、、地點地點地點地點：：：：辦公室辦公室辦公室辦公室

三三三三、、、、主席主席主席主席：：：：蔡蔡蔡蔡忠忠忠忠課課課課校長校長校長校長

四四四四、、、、紀錄紀錄紀錄紀錄：：：：李淑惠李淑惠李淑惠李淑惠組長組長組長組長

五五五五、、、、出列席人員出列席人員出列席人員出列席人員：：：：詳如簽到簿詳如簽到簿詳如簽到簿詳如簽到簿。。。。

六六六六、、、、主席致詞主席致詞主席致詞主席致詞：：：：

今天在此召開課程發展委員會的目的是希望各位委員針對本學期課程實施及課程評鑑加以

討論，以利作為本校下學期實施教學的參考，再次感謝大家蒞臨開會。

七七七七、、、、工作報告工作報告工作報告工作報告：：：：

教導主任：

今天召開會議係針對本學期課程實施及課程評鑑加以討論，以下就請大家就相關議程加以

討論作成決議。

  教務組長：

本學期有一位學生的部分領域成績未能及格，請該任課教師進行補考作業後，將試卷交至

教務組留存。

八八八八、、、、討論事項討論事項討論事項討論事項

1.請討論本學期課程實施尚有無需要修改

決議：1.本學期課程實施皆有按照各學年教學進度表執行，所以經各領域小組共同

檢視後無需修正。

（贊成票數：13 票，反對票數：0 票）

 2.請討論本學期教學評鑑及學習評鑑之檢討

      說明：請各學年針對本學期教學評鑑及學習評鑑進行檢討。

      決議：根據本校教學評鑑表進行檢討，一切成效良好，繼續實施。

      （贊成票數：13 票，反對票數：0 票）

 3.請討論本學期教師政策及校本主題、專業學習社群對話之檢討

      決議：根據多位教師的對話回饋省思，對實際教學頗有助益，繼續實施。

      （贊成票數：13 票，反對票數：0 票）

  4.請討論下學期教科書版本之審核

  決議：為延續下學期課程銜接，所以決議繼續沿用上學期之版本。

    （贊成票數：13 票，反對票數：0 票）

  5.請討論下學期本國語文作文篇數之規劃

      說明：國小中高年級每學期至少要完成 4-6 篇命題作文，其寫作方式由各學年自

行討論訂定。

       決議：1.本校每學期中高年級命題作文每學期 4-6 篇由各學年討論決定。

             2.教導處要求每學期各班心得寫作 4 篇，校刊主題徵文 2 篇。

            （贊成票數：13 票，反對票數：0 票）

九九九九、、、、建議事項建議事項建議事項建議事項

無

十十十十、、、、臨時動議臨時動議臨時動議臨時動議

無

十一十一十一十一、、、、主席總結主席總結主席總結主席總結

感謝各位委員的參與，希望本校的課程實施，能在各位委員及所有老師的努力下，提供完

善的課程設計，讓學生擁有帶著走的能力，達成學校的教育願景。

十二十二十二十二、、、、散會散會散會散會：：：：下下下下午午午午 2 時時時時 30 分分分分